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PRODUKTINFORMATION

Produktnamn: Artikelnummer:

Produktbild

Beskrivning

Tillagning

Ingredienser

Slutberedningsland: 

Näringsvärde (per 100 g)

Energi
Energi
Fett
Varav mättat fett
Kolhydrater
Varav sockerarter
Protein
Salt
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g
g
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Allergiinformation

Gluten1

Kräftdjur

Ägg

Fisk

Jordnötter

Sojabönor

Mjölkprotein från ko

Laktos

Nötter2

Selleri

Senap

Sesamfrön

Lupin

Blötdjur

Svaveldioxid och sulfit 
(konc. >10 mg/kg eller 10 mg/liter,  
uttryckt som SO

2

1) Spannmål som innehåller gluten (vete, spelt(dinkel), kamut, råg, korn, havre 
eller hybridiserade sorter därav)

2) Mandel, Hasselnöt, Valnöt, Cashewnöt, Pekannöt, Paranöt, Pistaschmandel, 
Makadamianöt, Queenslandnöt.

Produktens märkning

KRAV-ekologisk

Ekologisk EU-märkning

Ekocertifieringskod

Ursprung (EU/Icke)

Fairtrade

UTZ

Annan märkning

Hållbarhet och förvaring

Total hållbarhet obruten förp.

Förvaring obruten förp.

Förvaring öppnad förp.

Konsumentinformation

Innehåller koffein*

* För mer information om koffein, besök Livsmedels verkets hemsida,  
www.livsmedelsverket.se

Artikelidentitet

GTIN

Förpackningsinformation KFP

EAN

Typ av streck-kod KFP

Bredd (b) (mm)

Djup (d) (mm)

Höjd (h) (mm)

Nettovikt (g)

Bruttovikt (g)

Förpackningsmtrl*
*Kahls förpackningar är helt fria från aluminium.
 Kahls är anslutet till FTI.

Förpackningsinformation DFP

EAN

Typ av streck-kod DFP

Bredd (b) (mm)

Djup (d) (mm)

Höjd (h) (mm)

Antal KFP/DFP

Vikt förp. mtrl (g)

Bruttovikt DFP (kg)

Förpackningsmtrl*

h h

d bb d

Förpackningsinformation pall

EAN

Typ av streck-kod pall

DFP/lav

Lav/pall

DFP/pall

Bruttovikt pall (kg)

Förpackningsmtrl

Palltyp

Kaffet i Kahls rosteri rostas med naturgas 
sedan 1988. 

För leverantörsförsäkran, 
besök www.kahls.se/leverantorsforsakran

www.kahls.se/leverantorsforsakran

	Produktnamn: 
	0: 
	0: Te Grönt Sjöbris organic 


	Beskrivning: Sjöbris är en stund att ta vara på. Är man på rätt plats vid rätt tillfälle längs kusten så kan man njuta av frisk vind för ett ögonblick. Precis som namnet antyder så har Sjöbris inspirerats av havet. Vi har här en grön ekologisk OP (storbladigt te) från Kina som är varsamt rullat i tre omgångar för att få sitt unika utseende. Vi har adderat spirulina, som är en blågrön alg som innehåller både proteiner och mineraler. Spirulina ger fyllighet i teet och ger även blandningen en vacker djupgrön färg, vilket går utmärkt ihop med söta och fylliga naturliga aromer så som mango, maracuja, ananas och jordgubb. Teet har en rund och djup karaktär med söt eftersmak. 

 






	Tillagning: Ca 1 g  te / dl. 72 gradigt vatten. Dragtid mellan 2-3 minuter
	Allergiinformation: 
	0: Nej
	1: Nej
	2: Nej
	3: Nej
	4: Nej
	5: Nej
	6: Nej
	7: Nej
	8: Nej
	9: Nej
	10: Nej
	11: Nej
	12: Nej
	13: Nej
	14: Nej

	Streck-kodstyp KFP: EAN-13
	EAN KFP: 7330550104365
	Bredd KFP: 158
	Djup KFP: 362
	Nettovikt KFP: 1000
	Bruttovikt KFP: 1020
	EAN DFP: 7330550404366
	Streckkodstyp DFP: EAN-13
	Bredd DFP: 282
	Djup DFP: 244
	Antal KFP/DFP: 4
	Bruttovikt DFP: 4,31
	EAN Pall: 7330550704367
	Streckkodstyp Pall: EAN-13
	DFP/lav: 12
	Lav/pall: 4
	DFP/pall: 48
	Bruttovikt pall: 232
	Palltyp: EUR-pall
	Datum: 2018-11-02
	Ingredienser: grönt te (Kina)*, spirulina*, mango*, citrusskal*, naturlig mango och maracujaarom, rosblad*, naturlig jordgubbsarom, naturlig ananasarom. * Ekologisk ingrediens.
	Artikelnummer: Ä2477
	Slutberedningsland: Sverige
	GTIN: 07330550104365
	Naringsvarde: 
	0: 
	0: 3

	1: 
	0: 1

	2: 
	0: < 0,10

	3: 
	0: 0

	4: 
	0: 0,20

	5: 
	0: 0

	6: 
	0: < 0,30

	7: 
	0: 0,005


	Hojd KFP: 105
	Forpackningsmtrl KFP: Plast
	Hojd DFP: 265
	Vikt forp mtrl: 227
	Forpackningsmtrl DFP: Well-papp
	Forpackningsmtrl pall: Plast
	Produktbild: 
	Koffein: 
	Forvaring oppnad forp: Mörkt, torrt, 
svalt och lufttätt
	Forvaring obruten forp: Svalt och torrt
	Total hallbarhet: 24 månader
	Annan markning: Nej
	UTZ: Nej
	Fairtrade: Nej
	Ursprung: Icke EU
	Ekocertifieringskod: 
	Ekologisk EU-markning: Nej
	KRAV-ekologisk: 
	0: Nej

	Lästext: (Använd Acrobat Reader för bästa visnings- och utskriftsresultat.)
	0: Te Grönt Sjöbris organic 
	0: Nej
	1: Nej
	2: Nej
	3: Nej
	4: Nej
	5: Nej
	6: Nej
	7: Nej
	8: Nej
	9: Nej
	10: Nej
	11: Nej
	12: Nej
	13: Nej
	14: Nej
	0: 3
	0: 1
	0: < 0,10
	0: 0
	0: 0,20
	0: 0
	0: < 0,30
	0: 0,005
	0: Nej


